 Modelo: LTE-1101J
 Voltaje de funcionamiento: DC12V / DC24V / AC220V
 Potencia: 10W
 Método de instalación: Montaje con pernos
 Modo de trabajo: Luz giratoria + emisión sonora
 Nivel sonoro: 90 dB
 Fuente de luz: LED de alta intensidad
 Colores disponibles: Rojo / Amarillo / Verde / Azul
 Certificaciones: ISO9001:2000, CE
Dimensión Medida
Altura total 170 mm
Diámetro base 93 mm
Altura de la cúpula 110 mm
Base inferior 3 orificios de montaje en triángulo (58 mm entre centros)
Imagen de referencia